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Maakuntahallitusten puheenjohtajistojen huippukokous 22.4.2020
Yhteinen liikennestrategia sai hyvia evaita

Kuuden maakunnan maakuntahallitusten puheenjohtajistot ja valtakunnallisen liikennejarjestelmasuunni-
telman laadinnassa mukana olevat kansanedustajat evastivat virtuaalisessa huippukokouksessaan Lansi-
Suomen maakuntien yhteisen liikennestrategian laadintaa. Keskustelussa l6ytyi yhteisiad teemoja, joita voi-
daan tdsmentaa ja tarjota valtakunnallisen liikennejarjestelmasuunnitteluun.

“Tdrkedd, ettd ndin laajalla alueella etsitddn yhteisid linjoja, vaikka erojakin 16ytyy.” “Ei olla ketddn vas-
taan, vaan pyritddn toimimaan yhdessd.”

Keskustelun pohjana ollutta asiakokonaisuuksien ryhmittelya neljaan teemaan pidettiin toimivana lahto-
kohtana strategian laadinnalle. Teemat ovat:

e  Sujuva arki tiiviin yhdyskuntarakenteen alueilla.

e Maaseutualueilla liikkumispalvelut ja tehokas logistiikka vahvistavat elinvoimaa.

e Eritoimialojen ty6voima saavuttaa tydpaikan kauempaakin.

e Kansalliset ja kansainvaliset yhteydet toimivat arjessa: ihmiset ja tavarat saavuttavat maaranpaansa.

“Teemat kuvaavat selkedsti aluetta. Hyvd, ettd ihmisen nékékulma on tunnistettu (sujuva arki ja liikkuvuus).
Kansainvdlinen ulottuvuus on hyvd olla mukana, kuten onkin.” ”Maaseudun elinkeinojen kuljetukset vah-
vemmin esiin!”

Kaikkia neljaa teemaa yhdistavat tavoitteet saavutettavuuden parantamiseksi, iimastonmuutoksen hillitse-
miseksi ja liilkenteen paastéjen vahentamiseksi, liikenneturvallisuuden parantamiseksi, liikenteen innovaati-
oiden kehittamiseksi ja liikennejarjestelman yhteiskuntataloudellisen tehokkuuden parantamiseksi.

“Rakentakaamme tdstd alueesta kestdvien liikkumisenergiamuotojen mallialue lataus- ja tankkausverkos-
toineen.”

Yhteisen liikennestrategian laadinnasta lyhyesti

Mita tehdaan?

Kuusi Lansi-Suomen maakuntaa (Eteld-Pohjanmaa, Kanta-Hame, Keski-Suomi, Pirkanmaa, Pohjanmaa ja Sa-
takunta) laativat parhaillaan yhteista liikkennestrategiaa. Siihen kiteytetdan yhteinen ndkemys alueen téar-
keimmista liikennejarjestelmakysymyksista kaikki liikennemuodot huomioiden.

Miksi tehdaan?

Yhteinen tahtotila tulee sisdltamaan viesteja valtakunnalliseen liikennejarjestelmasuunnitteluun, jotta
Lansi-Suomelle tarkeat asiat tulisivat huomioon otetuiksi. Strategiassa on tarkoitus tunnistaa myos teemoja,
joissa maakuntien on hyodyllista ja kustannustehokasta tehda keskinaista yhteistyota.

Miten tehdaan?

Lansi-Suomen yhteista liikennestrategiaa tyostetaan tiiviissa vuorovaikutuksessa valtion liikenneviranomais-
ten kanssa. Liikennestrategia linjaa painotuksia pitkalle tulevaisuuteen. Siksi on tarkeaa tarjota vaikuttamis-
mahdollisuus nuorille, elinkeinoelamalle, muille sidosryhmille ja poliitikoille.
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Sidosryhmatyopajat jarjestetdaan kaikissa maakunnissa touko-kesdkuun taitteessa ja alkusyksysta kaydaan
vuoropuhelua nuorisovaltuustojen kanssa.

Maakuntahallitusten puheenjohtajistot kokoontuvat syyskuussa toiseen yhteiseen huippukokoukseen kasit-
telemaan yhteisen liikennestrategian luonnosta. Kukin maakunta paattaa omalta osaltaan yhteisen strate-
gialuonnoksen hyvaksynnasta.

Keneltd lisdtietoja?

Heikki Pusa, heikki.pusa@hame.fi, ohjausryhman puheenjohtaja
Ruut-Maaria Rissanen, ruut-maaria.rissanen@pirkanmaa.fi
Markus Erkkila, markus.erkkila@keskisuomi.fi

Antti Saartenoja, antti.saartenoja@etela-pohjanmaa.fi

Tero Voldi, tero.voldi@obotnia.fi

Esa Perttula, esa.perttula@satakunta.fi
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